Протокол №2
заседания Управляющего совета
МОУ «Лицей №3»
28 ноября 2008г.
Присутствовали
члены совета: Чернышева С.С. Вайтушко Е.М. Подзюбан И.Ф. Мацалышенко В.М. Литвинова Е.П. Логвинова Н.М. Сафонова Л. А. Голубничая Дарья Беккер Виолетта
Повестка дня
1. О рассмотрении Положения об оплате труда  работников МОУ «Лицей №3»
2. О рассмотрении Положения об порядке и условиях распределения стимулирующего фонда оплаты труда МОУ «Лицей №3» г. Прохладного

3. О создании экспертной комиссии по оценке достоверности данных по распределению стимулирующих доплат.
4. Об утверждении регламента  деятельности экспертной комиссии.
Слушали.
По первому и второму вопросам Чернышову С.С, директора МОУ «Лицей №3» - познакомила совет с нормативными и модельными документами по внедрению НСОТ в систему образования
Решили: принять Положение об оплате труда  работников МОУ «Лицей №3» и Положение об порядке и условиях распределения стимулирующего фонда оплаты труда ;
утвердить Положения в срок до 29.11.2008г.
По третьему и четвертому вопросу: Логвинова Н.М. предложила кандидатуры  Мацалышенко В.М. Подзюбан И.Ф. и Чернышовой С.С. в состав экспертной комиссии
Решили: утвердить состав экспертной комиссии
проводить заседания экспертной комиссии 1 раз в полугодие.
Председатель Управляющего совета

МОУ «Лицей №3»                                                                                  В.М.Мацалышенко